
Zarządzenie Nr 29/2016 

Wójta Gminy Rząśnia 

z dnia 12 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie: zmiany w budżecie Gminy Rząśnia na 2016 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz.1240) z późniejszymi zmianami oraz Uchwały                             

Nr XV/80/2016 Rady Gminy Rząśnia z dnia 27 stycznia 2016 r.: 

 Wójt Gminy Rząśnia zarządza, co następuje:  

 §1.1. Zwiększa się dochody budżetowe na rok 2016 o kwotę 250 634,00 zł oraz dokonuje 

się zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

      2. Zwiększa się wydatki budżetowe na rok 2016 o kwotę 250 634,00 zł oraz dokonuje 

się zmian w budżecie gminy  zgodnie z załącznikiem Nr 2 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Budżet po zmianie wynosi: 

- dochody  - 48 403 469,90 zł, w tym: - dochody bieżące  48 042 888,90 zł, 

       - dochody majątkowe  360 581,00 zł, 

- wydatki  -  60 962 940,72 zł w tym:  - wydatki bieżące  33 758 722,72 zł, 

       - wydatki majątkowe   27 204 218,00 zł. 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

 zwyczajowo przyjęty. 

 
 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 250 634,00

0,00 0,00

85211 0,00 101 076,00

0,00 0,00

0,00 101 076,00

85212 0,00 149 558,00

0,00 0,00

0,00 149 558,00

razem: 0,00 250 634,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 250 634,00

0,00 0,00

         Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 12 grudnia 2016

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 4 467 740,00 4 718 374,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 2 629 230,00 2 730 306,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 629 230,00 2 730 306,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 605 533,00 1 755 091,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

1 587 933,00 1 737 491,00

bieżące 47 792 254,90 48 042 888,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 360 581,00 360 581,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Strona 1 z 2

Ogółem: 48 152 835,90 48 403 469,90

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)



Strona 2 z 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 95450 95450 0 95450 0 0 0 0 0 4459113 4459113

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 95451 95451 0 95451 0 0 0 0 0 4459113 4459113

przed zmianą 819 819 0 819 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 819 819 0 819 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1 1 0 1 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 820 820 0 820 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3635376,7 3331676,7 2631742,7 699934 0 303700 0 0 0 546500 546500

zmniejszenie -5604 -5604 0 -5604 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3630772,7 3327072,7 2631742,7 695330 0 303700 0 0 0 546500 546500

przed zmianą 3144497,7 3122997,7 2608242,7 514755 0 21500 0 0 0 546500 546500

zmniejszenie -4604 -4604 0 -4604 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3139893,7 3118393,7 2608242,7 510151 0 21500 0 0 0 546500 546500

przed zmianą 42755 42755 0 42755 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4604 -4604 0 -4604 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 38151 38151 0 38151 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 84900 17700 15000 2700 0 67200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 84900 17700 15000 2700 0 67200 0 0 0 0 0

przed zmianą 1700 1700 0 1700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2700 2700 0 2700 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8928628,8 8630767,8 6265513 2365254,8 0 297861 0 0 0 525000 525000

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8928628,8 8630767,8 6265513 2365254,8 0 297861 0 0 0 525000 525000

przed zmianą 4447269,8 4273055,8 3177892 1095163,8 0 174214 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4447269,8 4273055,8 3177892 1095163,8 0 174214 0 0 0 25000 250004472269,8 0 0

Strona 1 z 4

0

-500 0 0

500 0 0

0 0

9453628,8 0 0

80101 Szkoły podstawowe

4472269,8 0

801 Oświata i wychowanie

9453628,8 0 0

-500 0 0

500

0

0 0 0

0 0 0

0

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego

1000 0 0

-1000 0

0

0 0 0

1000 0 0
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1700 0

2700 0

0 0

1000 0 0

84900 0 0

38151 0 0

75095 Pozostała działalność

84900 0 0

-1000

0 0

-4604 0 0

0 0 0

0 0

3686393,7 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

42755

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

3690997,7 0 0

-4604 0 0

0

1000 0 0

4177272,7 0 0

0

750 Administracja publiczna

4181876,7 0 0

-5604 0 0

0

0 0 0

1 0 0
2850

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 

2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego

819 0

820 0

0 0

1 0 0

820 0 0

4554564 0 0

1030 Izby rolnicze

819 0 0

0

0

0 0 0

1 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

4554563 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 12 grudnia 2016

Rodzaj zadania: Własne



przed zmianą 97388,6 97388,6 0 97388,6 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 97888,6 97888,6 0 97888,6 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 -500 0 -500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3500 3500 0 3500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100844 99844 53150 46694 0 1000 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101938 100938 53150 47788 0 1000 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 100844 99844 53150 46694 0 1000 0 0 0 10000 10000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101938 100938 53150 47788 0 1000 0 0 0 10000 10000

przed zmianą 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3072861 2057216 788400 1268816 999045 16600 0 0 0 7910000 7910000

zmniejszenie -10437 -10437 0 -10437 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11944 11944 0 11944 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3074368 2058723 788400 1270323 999045 16600 0 0 0 7910000 7910000

przed zmianą 266400 266400 0 266400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10437 -10437 0 -10437 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 255963 255963 0 255963 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 110000 110000 0 110000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10437 -10437 0 -10437 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 99563 99563 0 99563 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 895744 879144 778700 100444 0 16600 0 0 0 110000 110000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11944 11944 0 11944 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 907688 891088 778700 112388 0 16600 0 0 0 110000 110000

przed zmianą 28444 28444 0 28444 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11944 11944 0 11944 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40388 40388 0 40388 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1510908 515408 168760 346648 959500 36000 0 0 0 49000 49000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2002 2002 0 2002 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1512910 517410 168760 348650 959500 36000 0 0 0 49000 49000

przed zmianą 236008 235008 157560 77448 0 1000 0 0 0 25000 25000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2002 2002 0 2002 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 238010 237010 157560 79450 0 1000 0 0 0 25000 25000

przed zmianą 2188 2188 0 2188 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2002 2002 0 2002 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4190 4190 0 4190 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 28914466,5 24159465,5 10664548,7 13494916,8 2865545 1209456 0 0 680000 27204218 27204218

zmniejszenie -16541 -16541 0 -16541 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16541 16541 0 16541 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28914466,5 24159465,5 10664548,7 13494916,8 2865545 1209456 0 0 680000 27204218 27204218

Strona 2 z 4

16541 0 0

56118684,5 0 0

4190 0 0

Wydatki razem:

56118684,5 0 0

-16541 0 0

0 0

0 0 0

2002 0 0

0 0

263010 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

2188

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

261008 0 0

0 0 0

2002

2002 0 0

1561910 0 0

0

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

1559908 0 0

0 0 0

0

0 0 0

11944 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

28444 0

40388 0

0 0

11944 0 0

1017688 0 0

99563 0 0

90095 Pozostała działalność

1005744 0 0

0

0 0

-10437 0 0

0 0 0

0 0

255963 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

110000

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

266400 0 0

-10437 0 0

0

0 0

11944 0 0

10984368 0 0

2188 0 0

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

10982861 0 0

-10437

0 0

0 0 0

1094 0 0

0 0

111938 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1094

85395 Pozostała działalność

110844 0 0

0 0 0

1094

1094 0 0

111938 0 0

0

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

110844 0 0

0 0 0

0

-500 0 0

0 0 0
4410 Podróże służbowe krajowe

4000 0

3500 0

0

500 0 0

97888,6 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

97388,6 0 0

0 0



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 4233709 170473,6 133814,6 36659 0 4063235,4 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4485,69 -4361,69 -2125 -2236,69 0 -124 0 0 0 0 0

zwiększenie 255119,69 9007,69 9007,69 0 0 246112 0 0 0 0 0

po zmianach 4484343 175119,6 140697,29 34422,31 0 4309223,4 0 0 0 0 0

przed zmianą 2629230 52018 40599 11419 0 2577212 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3076,2 -2952,2 -2125 -827,2 0 -124 0 0 0 0 0

zwiększenie 104152,2 3098,2 3098,2 0 0 101054 0 0 0 0 0

po zmianach 2730306 52164 41572,2 10591,8 0 2678142 0 0 0 0 0

przed zmianą 200 0 0 0 0 200 0 0 0 0 0

zmniejszenie -124 0 0 0 0 -124 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 76 0 0 0 0 76 0 0 0 0 0

przed zmianą 2577012 0 0 0 0 2577012 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 101054 0 0 0 0 101054 0 0 0 0 0

po zmianach 2678066 0 0 0 0 2678066 0 0 0 0 0

przed zmianą 31471 31471 31471 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2900 2900 2900 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 34371 34371 34371 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2125 2125 2125 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2125 -2125 -2125 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6166 6166 6166 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 198,2 198,2 198,2 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6364,2 6364,2 6364,2 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7525 7525 0 7525 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -261,75 -261,75 0 -261,75 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7263,25 7263,25 0 7263,25 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -242,81 -242,81 0 -242,81 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 157,19 157,19 0 157,19 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 100 100 0 100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -100 -100 0 -100 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -182,4 -182,4 0 -182,4 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 911,6 911,6 0 911,6 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2300 2300 0 2300 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -40,24 -40,24 0 -40,24 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2259,76 2259,76 0 2259,76 0 0 0 0 0 0 0

Strona 3 z 4

0

0 0 0

2259,76 0 0

0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2300 0 0

-40,24 0

0

-182,4 0 0

0 0 0
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1094 0

911,6 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4410 Podróże służbowe krajowe

100 0 0

-100 0

0

-242,81 0 0

0 0 0
4300 Zakup usług pozostałych

400 0

157,19 0

0

0 0 0

7263,25 0 0

0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7525 0 0

-261,75 0

0

0 0 0

198,2 0 0
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

6166 0

6364,2 0

0

0 0 0

0 0 0

0

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

2125 0 0

-2125 0

0

0 0 0

2900 0 0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

31471 0

34371 0

0

101054 0 0

2678066 0 0

0

3110 Świadczenia społeczne

2577012 0 0

0 0

0

-124 0 0

0 0 0
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

200 0

76 0

0 0

104152,2 0 0

2730306 0 0

4484343 0 0

85211 Świadczenie wychowawcze

2629230 0 0

-3076,2

0

-4485,69 0 0

255119,69 0 0

1 4 5 17 18

852 Pomoc społeczna

4233709 0

w tym:
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Rodzaj zadania: Zlecone



przed zmianą 1587933 101909,6 93215,6 8694 0 1486023,4 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1409,49 -1409,49 0 -1409,49 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 150967,49 5909,49 5909,49 0 0 145058 0 0 0 0 0

po zmianach 1737491 106409,6 99125,09 7284,51 0 1631081,4 0 0 0 0 0

przed zmianą 1486023,4 0 0 0 0 1486023,4 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 145058 0 0 0 0 145058 0 0 0 0 0

po zmianach 1631081,4 0 0 0 0 1631081,4 0 0 0 0 0

przed zmianą 27318,8 27318,8 27318,8 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4500 4500 4500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31818,8 31818,8 31818,8 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 63216,1 63216,1 63216,1 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1319,52 1319,52 1319,52 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 64535,62 64535,62 64535,62 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 740,7 740,7 740,7 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 89,97 89,97 89,97 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 830,67 830,67 830,67 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -89,97 -89,97 0 -89,97 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2410,03 2410,03 0 2410,03 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -540,85 -540,85 0 -540,85 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1959,15 1959,15 0 1959,15 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 600 600 0 600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -559,88 -559,88 0 -559,88 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 40,12 40,12 0 40,12 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1094 1094 0 1094 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,07 -0,07 0 -0,07 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1093,93 1093,93 0 1093,93 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -218,72 -218,72 0 -218,72 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1781,28 1781,28 0 1781,28 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4593622,22 530386,82 185458,6 344928,22 0 4063235,4 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4485,69 -4361,69 -2125 -2236,69 0 -124 0 0 0 0 0

zwiększenie 255119,69 9007,69 9007,69 0 0 246112 0 0 0 0 0

po zmianach 4844256,22 535032,82 192341,29 342691,53 0 4309223,4 0 0 0 0 0

Strona 4 z 4

255119,69 0 0

4844256,22 0 0

1781,28 0 0

Wydatki razem:

4593622,22 0 0

-4485,69 0 0

-218,72 0 0

0 0 0

1093,93 0 0

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

2000 0 0

-0,07 0 0

0 0 0

40,12 0 0

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

1094 0 0

-559,88 0 0

0 0 0

1959,15 0 0

4410 Podróże służbowe krajowe

600 0 0

-540,85 0 0

0 0 0

2410,03 0 0

4300 Zakup usług pozostałych

2500 0 0

-89,97 0 0

0 0 0

830,67 0 0

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

2500 0 0

0 0 0

89,97 0 0

64535,62 0 0

4120 Składki na Fundusz Pracy

740,7 0 0

0 0 0

1319,52 0 0

31818,8 0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

63216,1 0 0

0 0 0

4500 0 0

1631081,4 0 0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

27318,8 0 0

0 0 0

145058 0 0

1737491 0 0

3110 Świadczenia społeczne

1486023,4 0 0

0

-1409,49 0 0

150967,49 0 0
85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1587933 0



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2016 Wójta Gminy Rząśnia z dnia 12 grudnia 2016








